СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	"О реестре должностей муниципальной службы в Васильево-Ханжоновском сельском поселении "

Принято

Собранием депутатов                                     «26 »февраля   2016 года

В соответствии со статьей 1 Областного закона от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Ростовской области »

Собрание депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения решило:

          1.  Утвердить реестр должностей муниципальной службы в Васильево-Ханжоновском сельском поселении согласно приложения к настоящему решению.
2. Решение Собрания  депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 25.12.2015 года № 129 «О реестре должностей  муниципальной службы в Васильево-Ханжоновском сельском поселении»  считать утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию и вступает в силу с 01 марта 2016 года.

Глава Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                     С.Н. Зацарная
с. Васильево -Ханжоновка

 «26 » февраля  2016  года

        № 141

Приложение

к решению Собрания депутатов

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

№  141 от  26.02. 2016 г.

Реестр

 должностей муниципальной службы

 в Васильево-Ханжоновском сельском поселении

Ведущая группа должностей

  Заведующий сектором  ( начальник  сектора )

Старшая группа должностей

   Ведущий специалист
   Ведущий специалист
Младшая группа должностей

      Специалист 1 категории

    Специалист 1 категории

    Специалист 1 категории

                Ведущий специалист
                                          Е.Н.Ткачева